
                                

 

令和３年８月１６日 

 

学生及び保護者の皆様 

御協賛企業・団体の皆様 

 

                      

沖縄工業高等専門学校  

副校長（学生・キャリア支援担当） 

     比 嘉 吉 一  

                              （公 印 省 略） 

 

第１６回高専祭の実施日程変更について（通知） 

 

拝啓 時下益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より本校の教育・運営につきまして、御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、８月２日（月）に本校「新型コロナウイルス感染症」対策本部より発出した緊急対応

措置により、現在、本校の行動基準を「レベル５」とし、８月１０日（火）からは遠隔授業

により学びを継続しております。一方で、現在の遠隔授業期間から夏季休業期間も含め、学

生の登校を原則禁止しており、課外活動等についても一時休止としているところです。 

以上の状況に直面し、後期学事日程の確保が極めて厳しくなったことから、本校としても

誠に残念ではございますが、第１６回高専祭の日程を以下の通り変更することといたしま

した。 

 

・変更前  令和３年１０月３０日（土）、３１日（日）  

・変更後  令和３年１０月３０日（土） ※１日のみ 

 

困難な状況下にもかかわらず、高専祭実施に向けて感染症拡大防止策を含め準備・検討し

ていただいている高専祭実行委員会をはじめ、学生・保護者の皆様及び開催趣旨に御賛同い

ただいた協賛団体・企業の皆様には大変申し訳ございませんが、安心安全な学校生活を継続

するための判断であることを御理解くださいますようよろしくお願いいたします。 

なお、今後の新型コロナウイルス感染症拡大状況によっては、学校として今年度の高専祭

の延期または中止の判断もありえることを併せて御理解ください。 

御不明な点につきましては、下記までお問合せください。 

敬具 

 

本件担当 

      沖縄工業高等専門学校 

      学生課 学生係 

      TEL：0980-55-4032 


